̂in
wjm

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020 № 128
г. Вытегра

О проведении смотра-конкурса на лучшую
организацию осуществления воинского учета
в Вытегорском муниципальном районе в 2020 году

В соответствии с постановлением правительства Вологодской области
от 20 января 2020 года № 31 «Об организации и осуществления воинского
учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе, в Вологодской
области» и в целях обеспечения устойчивого функционирования системы
воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести в период до 1 декабря 2020 года смотр-конкурс на лучшую
организацию осуществления воинского учета в Вытегорском муниципальном
районе в 2020 году (далее смотр-конкурс) среди органов местного
самоуправления и организаций, находящихся на территории Вытегорского
муниципального района.

2. Создать конкурсную комиссию по проведению смотра-конкурса.
3. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению

смотра — конкурса.
4. Рекомендовать военному комиссару Вытегорского района

Вологодской области представить сведения о результатах проведения
смотра-конкурса, а также сведения о должностных лицах, добившихся
высоких показателей в работе по осуществлению воинского учета в органах
местного самоуправления и организациях в конкурсную комиссию военного
комиссариата Вологодской области до 5 декабря 2020 года.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

в информационно-

А.В. Скресанов

сайте Вытегорского муницип
телекоммуникационной сети « № т

района

Руководитель Администрации^района

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением

Администрации района
от 11.02.2020 № 128

Состав
конкурсной комиссии

по проведению смотра-конкурса на лучшую организацию
осуществления воинского учета

в Вытегорском муниципальном районе в 2020 году

Скресанов Александр Викторович -  руководитель администрации
Вытегорского муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Ломков Сергей Алексеевич -  начальник отдела по мобработе, ГО и ЧС

Администрации Вытегорского муниципального район, заместитель
председателя комиссии;

Камынина Ольга Владимировна -  главный специалист отдела по
мобработе, ГО и ЧС Администрации Вытегорского муниципального района,
секретарь комиссии;

Бахолдин Александр Николаевич, военный комиссар Вытегорского
района Вологодской области.

Балукова Светлана Викторовна, консультант управления делами
Администрации Вытегорского муниципального района.